KARTA KATALOGOWA WYROBU Aktualizacja: 2014-11-24 Strona 1/1
JEAN MUELLER POLSKA Sp. z o.o.
02-293  Warszawa, ul. Krótka 4
tel. 022 751 79 01, fax. 022 751 79 03
e-mail: info@jeanmueller.pl       www.jeanmueller.pl
Moduł przyłączeniowy do 630A typu AM-60/630/3
nr artykułu: G1563001
Opis
Moduł przyłączeniowy typu AM montowany jest
bezpośrednio na szynach zbiorczych w rozstawie 60 mm
jako element doprowadzający zasilanie. Umożliwia
również przeniesienie zasilania na inny system szyn
zbiorczych.
Moduł składa się z 3 par zacisków umieszczonych
w podstawie, od przodu osłoniętych pokrywą.
Kable doprowadzane są z góry lub z dołu.
Główne parametry
• Liczba biegunów: 3
• Prąd znamionowy In = 630A AC
• Szerokość modułu: 144 mm
• Grubość szyn:
• 10 mm
• 5 mm
• Szerokość szyn:
• 20 mm
• 30 mm
• Odległość między szynami: 60 mm
• Przyłącze: zacisk obejmowy 70-300 mm2
• Norma EN/PN 60947-3